



۱۳۹۹/۰۷/۱۶

الحاقیه قرارداد خرید شرایط اختصاصی

پیرو قرارداد شماره ۶۱۸۳۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۳، الحاقیه ذیل بین : شرکت مهندسی و مشاوره سازه گستر سایپا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۶۶۷۳ در اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی تهران با شماره اقتصادی ۴۱۱۱۱۱۳۵۴۷۶ و به نشانی : تهران - کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج - رو بروی شرکت پارس خودرو با نمایندگی آقایان :

علی اصغر حسن زاده شوئیلی سمت: مدیر عامل و مهرداد معلمان سمت: عضو هیئت مدیره که در این قرارداد اختصاراً "خریدار" نامیده می شود از یک طرف و شرکت کارخانجات کمک فنر ایندامین سایپا (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۱۴۱۶۹ اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۳۲۵۱۴ و شماره اقتصادی ۴۱۱۱۱۱۴۷۲۷۸۳ و دارای درجه ارزشیابی (B+) و به نشانی کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج بعد از چهارراه ایران خودرو شرکت کمک فنر ایندامین سایپا به نمایندگی آقایان :

ردیف	نام	سمت
1	جلال نیک نام	مدیر عامل
2	سیامک معارفی	عضو هیئت مدیره

بموجب روزنامه رسمی شماره ۲۲۰۱۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶ که در این قرارداد اختصاراً فروشنده نامیده می شود از طرف دیگر منعقد می گردد و طرفین ملزم و متعهد به اجرای کلیه مفاد و شرایط آن می باشند.

ماده (۱) مشخصات و بهای کالا و قالب:

فهرست مشخصات مقداری و ریالی قطعات موضوع قرارداد به شرح ذیل می باشد.

ردیف	شرح فارسی	شماره فنی	واحد کالا	تعداد	بهای واحد کالا (ریال)	مبلغ کل (ریال)
1	مجموعه کمک فنر جلو راست تیبا ایندامین	DH16054310	عدد	9416 ✓	3,338,445	31,434,798,120
2	مجموعه کمک فنر جلو راست تیبا ایندامین	DH16054310	عدد	240584	4,444,423	1,069,257,063,032
3	مجموعه کمک فنر جلو چپ تیبا ایندامین	DH16054320	عدد	9383 ✓	3,338,445	31,324,629,435
4	مجموعه کمک فنر جلو چپ تیبا ایندامین	DH16054320	عدد	240617	4,444,423	1,069,403,728,991
5	مجموعه کمک فنر عقب تیبا	DH16055210A	عدد	21895	2,072,561	45,378,723,095
6	مجموعه کمک فنر عقب تیبا	DH16055210A	عدد	478105	2,960,254	1,415,312,238,670
7	مجموعه کمک فنر جلو راست کوییک ایندامین	DH21054310A	عدد	5915 ✓	3,319,003	19,631,902,745
8	مجموعه کمک فنر جلو راست کوییک ایندامین	DH21054310A	عدد	134085	4,444,423	595,930,457,955
9	مجموعه کمک فنر جلو چپ کوییک ایندامین	DH21054320A	عدد	5922 ✓	3,319,003	19,655,135,766
10	مجموعه کمک فنر جلو چپ کوییک ایندامین	DH21054320A	عدد	134078	4,444,423	595,899,346,994
11	مجموعه کمک فنر عقب کوییک دستی	DH21055220A	عدد	13924	2,054,689	28,609,489,636
12	مجموعه کمک فنر عقب کوییک دستی	DH21055220A	عدد	266076	2,960,254	787,652,543,304

جمع مبلغ قطعات: به عدد ۵,۷۰۹,۴۹۰,۰۵۷,۷۴۳ ریال و به حروف: پنج تریلیون و هفتصد و نه میلیارد و چهارصد و نود میلیون و پنجاه و هفت هزار و هفتصد و چهل و سه ریال

جمع مبلغ قرارداد به عدد: ۵,۷۰۹,۴۹۰,۰۵۷,۷۴۳ ریال و به حروف: پنج تریلیون و هفتصد و نه میلیارد و چهارصد و نود میلیون و پنجاه و هفت هزار و هفتصد و چهل و سه ریال

ماده (۲) پیش پرداخت

این قرارداد پیش پرداخت ندارد.

ماده (۳) قالبها/فیکسچرها:

صفحه 1 از 10

